
登校班
バス

号車

登校班

出発

登校班

集合場所
登校班

バス

号車

登校班

出発

登校班

集合場所

1 5･6 7:45 駐車場 22 13 7:45 リーデンスクエアの近く

2 4 7:52 川側の角の家 23A 10 7:50 リーデンスクエア１F

3 5 7:52 駐車場（2-9-27あたり） 23B 9 7:50 リーデンスクエア１F

4 6 7:50 一之江コミュニティ会館 23C 11 7:50 リーデンスクエア１F

5 4 7:50 一之江コミュニティ会館 24A 1 7:45 境川親水公園防災倉庫前

6 7 7:50 ヤマイチ駐輪場 24B 1 7:45 境川親水公園防災倉庫前

7 7･9 7:50 クレール一之江正面玄関前 25 2 7:40 モアクレスト

8 16 7:50 2丁目公園北口 26A 2 7:40 精米機 米ぼうや前

9 17 7:50 2丁目公園北口 26B 3 7:40 精米機 米ぼうや前

10 16･17 7:45 神社横の駐車場 27 23 7:50 ﾔﾏｲﾁ前のｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ

11 18 7:45 神社横の駐車場 28A 10 7:45 なかよし広場西側

12 18 7:45 親水緑道 28B 11 7:50 なかよし広場東側

13 14 7:40 エスポワール一之江２ 29 24 7:50 5-6親水公園沿いの広場

14 14 7:45 共育プラザ一之江 30 20 7:45 小池酒店ポスト前

15 12 7:40 3丁目南公園ﾌﾞﾗﾝｺ側 31 23 7:50 いちのえ四季の庭

16 15 7:40 3丁目南公園鉄棒側 32 24･25 7:50 サンクレイドル一之江

17A 15 7:40 駐輪場南側ﾌｪﾝｽ前 33 25 7:50 タカオ―学校側の広場

17B 12 7:40 駐輪場南側ﾌｪﾝｽ前 34 22 7:50 一之江歯科付近歩道

18 13 7:45 コスモフェスター 35 21 7:50 一之江歯科近く

19 8 7:45 学校体育館裏門前 36 19 7:52 ファミリーマートの前

20 8 7:45 プレシャス一之江の裏 37 20 7:48 「トーカイ」の看板前

21 24 7:45 パラドール一之江 38A 22 7:50 フレンド公園

38B 22 7:50 一之江消化器内科ｸﾘﾆｯｸ

※集合場所は、公共の施設やご厚意でお借りしている場所なので、ルールやマナーを守るようよろ

しくお願いします。

令和７年度　登校班のバス登校一覧

　日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

　本日より、バス通学２年目がスタートいたしました。卒業や入学に伴い、登校班の編成に一部変

更がございました。また、乗車人数やバス会社の変更等により、バスの号車にも一部変更がございま

す。ご確認いただき、引き続きご協力のほど、よろしくお願いいたします。

保護者の皆様

令和7年4月7日


